
     
 

            REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
 GRADSKO VIJEĆE                     
                  GRAD SISAK 
                         p.p. 910 
KLASA: 402-10/13-01/01 
URBROJ: 2176/05-02-13-2 
 
Sisak, 18. prosinca 2013. 
 
Na temelju članka 18. stavak 1. Zakona o grobljima („Narodne novine“ broj, 19/98 i 50/12) 
i članka 15. Statuta Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 
12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13 i 6/13-pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada Siska je na  
5. sjednici održanoj 18. prosinca 2013. godine, donijelo 
 
 

ODLUKU 
o dopunama Odluke o grobljima 

 
Članak 1. 

Iza članka 6. dodaje se novi članak 6.a koji glasi: 
 
„Grad Sisak prenosi ovlast vođenja knjige evidencije vojnih groblja, groblja civilnih žrtava 
Drugog svjetskog rata i poslijeratnog razdoblja (u daljnjem  tekstu : Knjiga groblja), kao i sve 
poslove vezano uz isto trgovačkom društvu Gradska groblja Viktorovac d.o.o. 
 
Trgovačko društvo dužno je voditi knjigu groblja za groblja i grobove, spomen-kosturnice i 
pojedinačne grobove sa ili bez nadgrobnih uređaja za vojna groblja, groblja civilnih žrtava 
Drugog svjetskog rata i poslijeratnog razdoblja na području Grada Siska. 
Društvo je istu dužno ustrojiti i ovjeriti kod nadležnog Ministarstva branitelja.“ 
 
 

Članak 2. 
Ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene. 
 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije“. 
 
 

PRVI POTPREDSJEDNIK 
 
 

Ivica Rendulić, v.r. 


